[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ивановская область

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.2

РЕШЕНИЕ

 __10.04. 2020 г.                                                                                       № _525__
О передаче имущества из собственности Комсомольского муниципального района Ивановской области в собственность Российской Федерации

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Комсомольского муниципального района от 28.01.2016г. №49 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Комсомольского муниципального района Ивановской области», руководствуясь Уставом Комсомольского муниципального района,  Совет Комсомольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Передать из собственности Комсомольского муниципального района Ивановской области в собственность Российской Федерации следующее имущество:

- ФАП, назначение: нежилое здание, кадастровый номер 37:08:010825:579, назначение: нежилое здание, 1-этажный, общая площадь 54,3 кв.м., расположенное по адресу: Ивановская область, Комсомольский район, с. Седельницы, д.87.
2. Управлению земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района осуществить передачу имущества в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Комсомольского муниципального района, начальника Управления земельно- имущественных отношений - Кротову Н.В.

	Председатель Совета Комсомольского

муниципального района

	Т.В.Воронина

	Глава Комсомольского

муниципального района

	О.В. Бузулуцкая